Prieta, Pachuca de Soto, Hidalgo, Cddigo Postal 42080, en horario de 9:00 a 17:00 boras de lunes a 
viernes.

Se selecciona al licitante Crupo Papelero Gutierrez, S.A. de C.V. en propuesta conjunta con 
Clundy, S.A. de C.V.-Para surtir un concepto EL No. 1, integrado por once subconceptos los Nos. del 
1 al 11; por un monto total de $192,629,255.31 (Ciento noventa y dos millones seiscientos veintinueve 
mil doscientos cincuenta y cinco pesos 31/100 M.N.) incluye I.V.A.

Por Io anterior, se otorga la adjudicacidn de conformidad con Io establecido en el articulo 49 fraccidn 
II de la Ley en la materia y numeral 1.13 inciso c) de la Convocatoria a esta Licitacion Publica de la 
siguiente forma: